
       

via P.Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

 

                                         AGGIUDICAZIONE E DECRETO DI IMPEGNO DI SPESA 
     

      LA DIRETTRICE 

https://www.urp.cnr.it/289762-2024 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

previsto dal Dlgs. N. 127/2003, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale n. 

124 del 30/05/2005, decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005 prot. n. 0025034 e in particolare 

l’art. 28; 

Visto il Provvedimento del Presidente n. 78 avente ad oggetto l’attribuzione dell’incarico di Direttore 

dell’Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare (IBBC) alla Dott.ssa ANNA MOLES, protocollo AMMCNT-

CNR n. 0200570 del 28/06/2023, a decorrere dal 01 Luglio 2023; 

Visto il Provvedimento Decisione a Contrattare ex D.Lgs 36/2023 prot. n. 289807_13.08.24; 

Vista l’Istruttoria RUP relativa alla procedura di aggiudicazione protocollo n. 289869_13.08.2024 a cui 

è allegata l’Autodichiarazione di assenza di situazioni di conflitto di interessi d.lgs.36/2023 del RUP e 

del Richiedente; 

Visto il documento del Patto di integrità per i contratti pubblici dell’Amministrazione prot. n. 

297371_30.08.2024 ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b del D. lgs. n. 36/2003; 

Vista la Dichiarazione sostitutiva senza DGUE d.lgs.36/2023 protocollo n. 297355_30.08.2024: 

Vista la Dichiarazione di assenza di conflitto di interessi protocollo n. 297383_30.08.2024; 

Viste la dichiarazione del c/c dedicato ex L.136/2010 e le clausole di tracciabilità dell’OE protocollo n. 

297368_30.08.2024; 

Vista la Dichiarazioni obblighi assunzionali dell’OE protocollo n. 297378_30.08.2024;  

Vista la Dichiarazione titolare effettivo dell’OE protocollo n.297388_30.08.2024; 

Considerato che trattasi di spesa obbligatoria ed indifferibile per il prosieguo dell’attività di ricerca; 

Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

DISPONE 

1. l’aggiudicazione definitiva a favore della Charles River Laboratories France SAS, codice SIGLA 

TERZO 87715 e la registrazione degli impegni definitivi in conto RESIDUI 9200000224 per un 

importo di euro 1.565,26 iva inclusa con imputazione sulla voce di spesa 13115 “Altri servizi non 

altrimenti classificabili” a valere sul GAE PESFRI21; 

2. la stipula dell’ordine n.920-224 con CIG B2C70F83FB e CUP B53C21002020005. 

 

 Visto per verifica di copertura finanziaria 
        Il Segretario Amministrativo 

          LA DIRETTRICE 

 

 

https://www.urp.cnr.it/289762-2024

		2024-09-06T10:06:19+0200
	Aris Themistoclakis


		2024-09-06T10:07:54+0200
	Anna Moles




